
ZARZĄDZENIE NR 23/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 4 – Zapewnienie studentom naukowego, dydaktycznego, materialnego 
i psychospołecznego wsparcia w procesie uczenia się. 

 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządenia, z Obszaru 4 – Zapewnienie studentom naukowego, dydaktycznego, 
materialnego i psychospołecznego wsparcia w procesie uczenia się: 
1) dla procesu P4.1 Rekrutacja studentów uwzględniająca zasadę równych szans 

i właściwy dobór kandydatów na dany kierunek studiów: 
a) P4.1.a Ustalenie zasad rekrutacji studentów, 
b) P4.1.b Rekrutacja studentów;  

2) dla procesu P4.2 Kreowanie systemu oceny osiągnięć studentów zorientowanego 
na proces uczenia się, zawierającego standardowe wymagania i zapewniającego 
przejrzystość oraz obiektywizm formułowania ocen: 
a) P4.2.a Kreowanie systemu oceny osiągnięć studentów zorientowanego na proces 

uczenia się, zawierającego standardowe wymagania i zapewniającego 
przejrzystość oraz obiektywizm formułowania ocen; 

3) dla procesu P4.3 Powoływanie i funkcjonowanie opiekunów studentów 
na poszczególnych rocznikach i specjalnościach: 
a) P4.3.a Powoływanie opiekunów studentów na poszczególnych rocznikach 

i specjalnościach, 
b) P4.3.b Funkcjonowanie opiekunów studentów na poszczególnych rocznikach 

i specjalnościach; 
4) dla procesu P4.5 Świadczenie pomocy prawnej: 

a) P4.5.a Świadczenie pomocy prawnej; 
5) dla procesu P4.6 Konsultacje dydaktyczne: 

a) P4.6.a Konsultacje dydaktyczne; 
6) dla procesu P4.7 Pobudzanie i wspieranie rozwoju przedsiębiorczości studenckiej: 

a) P4.7.a Organizacja spotkań studentów i absolwentów z przedstawicielami rynku 
pracy na terenie uczelni, 

b) P4.7.b Organizacja targów pracy na terenie uczelni; 
7) dla procesu P4.8 Wspieranie rozwoju naukowego w ramach studenckich kół 

naukowych oraz pobudzanie i wspieranie aktywności społecznej i kulturalnej 
studentów: 



a) P4.8.a Wspieranie rozwoju naukowego w ramach studenckich kół naukowych 
oraz pobudzanie i wspieranie aktywności społecznej i kulturalnej studentów; 

8) dla procesu P4.9 Administracyjne wspieranie studentów: 
a) P4.9.a Obsługa studenta w jednostkach administracyjnych Uczelni, 
b) P4.9.b Wirtualny Dziekanat, 
c) P4.9.c Strona internetowa Uczelni jako źródło informacji dla studenta; 

9) dla procesu P4.10 Socjalne wspieranie studentów: 
a) P4.10.a Regulamin przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów, 
b) P4.10.b Podział dotacji na zadania związane z bezzwrotną pomocą materialną 

dla studentów, 
c) P4.10.c Stypendia socjalne, 
d) P4.10.d Stypendia rektora, 
e) P4.10.e Stypendia specjalne, 
f) P4.10.f Zapomogi, 
g) P4.10.g Stypendia ministra, 
h) P4.10.h Regulamin Domu Studenta, 
i) P4.10.a Zakwaterowanie w Domu Studenta; 

10) dla procesu P4.11 Ocena środków wsparcia dla studentów: 
a) Ocena środków wsparcia dla studentów. 

 
§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


